d) na lekcjach wychowania w tutejszych placówkach oświatowych. 

Rozdział 14. 
Finansowanie programu 

§ 16. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Nowa Brzeźnica. 

2. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 14.000,00 zł. (słownie: 
czternaście tysięcy złotych 00/100) zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica. 

3. Kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację programu może ulec zwiększeniu. 

4. Środki wydatkowane będą na działalność schroniska dla zwierząt oraz ograniczenia bezdomności